
　　

　　

７
２０２１

新着図書のご案内

お問合せ 横浜市西地区センター
TEL：045-314-7734 FAX：045-320-4260

〒220-0073 横浜市西区岡野1-6-41

開館時間：9:00～21:00（日・祝日は18:00まで）

HPアドレス：http://nishi-cc.com/

Twitterアカウント：@yokohamanishiØ

指定管理者 アクティオ株式会社

７/１１ (日) １０時～１４時

おもちゃの病院

西地区センターだより
４月～６月までコロナワクチン接種会場となっていたため、ご利用いただくことができず

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。

７月１日から再び開館いたしますので引き続きご利用のほど、よろしくお願い申し上げます。

皆さまに安全、安心してご利用いただけるよう、スタッフ一同努力してまいりますので、

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

費 用：無料（部品代実費 500円程度）

対 象：小学３年生以下と保護者

申込開始： ６/２０ (日) 電話１０時～

一般図書 児童書

HP

第五地区

納涼まつり
～健康と福祉のつどい・子ども夏まつり～

７/２４ (土) １１時～１５時
当日どなたでもご参加ください

皆さまのご来館をお待ちしております

Twitter

・ザリガニの鳴くところ

※2021年 本屋大賞翻訳小説1位

・お探し物は図書室まで
※2021年 本屋大賞2位

・利生の人 尊氏と正成
※第12回日経小説大賞

・誰も気づかなかった

・スモールワールズ

・臨床の砦

ディーリア・オーエンズ（著）

友廣純（翻訳）

青山美智子

天津佳之

長田弘

一穂 ミチ

夏川草介

・にげてさがして

ヨシタケ シンスケ

・あきらがあけてあげるから

ヨシタケ シンスケ

・パンどろぼうVSにせパンどろぼう

柴田ケイコ

・おならしたのだぁれ？

加納徳博

※コロナウィルスの影響で開催内容が変更・中止になる場合がございます ご理解の程よろしくお願い申し上げます


